
Strana 19
POKROK DNE 17 IHOK1NCE 1913

$2000 mužské převleíníky jýcjZaloženo 1892$1000 sukně pro pani slečny za $228 Tyto přicházej!
m vvi te

poasiVKOu Kožešinovým nmcera r— y
$849 Tyto přicházejí ve všechOf D lOlLvD)TO noalad %L

v látkách Bergo Panamos Plaido

Sametu Corduroy Atlasu a 100

Jiných látek Nejnovějši ityly
buď zdolané nebo Jednoduché —

Zvláštní ceny bohem našeho kon-

solidačního prodeje za

nich stylech Po léta se prodávaly í 1 1

pravidelně za $2000 Naše kon- - l UJ
solidační prodejní cena ""

OMAHA NEBRASKA1119-1121-11- 23 Farnam ul

Olbiroslk IřSoBrasoMdlsiciniá IPirodlej
Kansas City a Omaaeveňikerých csáoob návodů

$85000 konsolidační zásoby obchodů Fair v Kansas City a Omaze NáS nájem v Kaimas City vypršel 1 prosince a protože Jsme nenašli vhodné místo rozhodli jsme se přestóho

vatl veškerý sklad do našeho pobočního závodu v Omaze Můžete koupiti hned v přízemí tohoto známého obchodu dva obleky neb svrchníky za cenu jednoho dva páry bot za cenuUan0"

ho fttd Můžete koupiti cokoliv a všecko co nosí žena muž nebo dítě úsporou 60c na dollaru v prosincovém prodeji závodu Fair otevřeném ve čtvrtek 4 prosince přesně v tf noam

dopol Přijďte časní Vrácení a výrnény na požádání Objednávky poštou se vyplňují Při nákupech přesahujících $1000 my platíme poplatky expressní a balíčkové pošty Tento zá-

vod vám ušetři peníze Připojte o k ohromnému zástupu který zajisté se súčastní největáiho prodeje jaký kdy se odbýval v Omaze
ú i

Tento prodej bude znamenán pečetí veřejné pochvaly a zajisté překoná všechny prodejní rekorqy

jinocHy a hochymuzepro
$200 mužské svátečná kabátové- -

50c chlapecké flannelové )CA
blůzy

C$1000 mužské Chincilla svrchní-k- y

ve všech odUtinech i vojen- - 79c
$150 mužské pru-

hované a vlněné

uniové obleky

kabáty Cordury

§223 79c
$400 mužské
s vlněnou

podáivkou

pouze
skýml nebo Šálovými límci

ho vzoru Madras

a Percalo

košile

$100 mužské

sváteční
košile

zvláštní pro-

dejní cena

pouze

$2000 a $1500 mužské celovlně-n- é

z modré Serge vlněné příze a

kašmírové obleky ve všech veli- - 45c$$4000 mužské kabáty Marmot

koňskou telecí a Eaccoon pod

$100 chla-

pecké

sweatry

$1000 mužské vlně-

né Scrge obleky a
z vlněné příze

45c

US
45c

$3000 mužské svrchníky s ply
éovou podšívkou KOZOHIÍIQVYIJI

r §1550 §7L°
šívkou se

vzorky Jem-

ného sukna

kostech a odstí
nech $945
a

§1155
háčkované sweatry

S175
$450 rukou
z čisté vlny
posledního
vzoru

Hrncem a

kožešinovým

předkem
$100 Jersey

Sweatry pro
muže a hochy

$100 mužský
vlněný uniový
oblok 95c

$200 mužské kal-

hoty z vlněné příze
a Cordury

$1800 mužský londýnský kuřá- -

cký kabát Cbinchilla a sportov 95c
$250 mužské vlně-n- é

košile s vojen
neb nízkým límcem§795

45c

35c

85c

$260 mužský sweater

šálovým nebo

vojenským
límcem

ni převlečnl

ky ze smyjte-n- é

látky

$350 mužské spodky Serge z vl-

něné příze Cordury a kašmíru

kličky na pás pOBtranní přesky

vlněný se

95c

19c

G9e mužské pruho-van- é

vlněné spodní

prádlo

$250 mužské celo

vlnénó spodní

prádlo

a Jinošské pře- -

§225
$500 mužské

vlečníky
zaručené

služby§175
s manšetami
nebo bez

nich

$160 mužské kabáty Duck i vl-

něnou podšívkou Q5p
poněkud poškozené

50c mužské hodvábnó

kapesníky

I_áce pro paní slečny a dítky:
celovlněnó odóvy$5000 ženské kožešinové kabáty$2500 a $2000 ženské kabáty $200 ženské sa-

motové a salinové

klobouky cena§1 plyšové Nearseol Coracul Chin
$500 dámské vzory

těžkých zimních

kabátů
90

$1000 ženské

serge výbor
barev a

stylů
§22L° $3

Pony Marmot
a Civět

jenom
$350 dětské Corduroy kabáty

58c

35c

19c

$1000 vzory oděvů pro slečny a

pani — všech druhů a velikostí

75c dámské uniové

obleky pro pro-

střední velikost§175
několik

ChincMlla

pouze

§97J

§4L°

75c

chilla Diagonál a z

Jiných látek výběr
$1225 a

$1000 kabáty
Ca-roc-

pro slečny
a paní

$300 sukně
z modré a
černé serge

59c

§2L8

$200 hedvábné
automobilové

šály za

$750 Corduroy o- -

děvy pro paní
a slečny

sukně samotná má A fík f Cvětáf cflmi vběr Jl W$500 plaidy pro děti a slečny _

j ni mm

prodejní cena

§25i
50c dámské vlněné

pruhované spodní
prádlo

CbJnchUU a Chevi-o- t

kabáty veliké

hodnoty za $750 dámské ozdobené klobou

ky veliká hodnota a nejlepší vý
$1500 oděvy pro paní a slečny
Skinner se satinovou podšívkou

V v # 1 A

$1250 ženské kabáty do deště$1250 kabáty pro slečny a paní
z Jemného sukna Chinchilla a $198serge vmena pinze jemná iai- - 12ic§2L5

běr dle volby

prodejní
cena

25c dětské vl-

něné pruhova-
né prádlo$745§598

ka a Cheviot

veliká
láce

hedvábné

kaučukové
deštivzdorné

$100 nejlepóií

jakosti
hodinky

sportovních
směni všech

velikosti

$100 flanelové

kimony

15c59c
$150 dětské plstě-

né klobouky
ozdobené

$100 vlněné automobi- - O Ca
lové čepce fcWW25c dětské černé vlněné 4 A

podvléčky35c

Zde jest jiný dobrý seznam lácí: Dále čtěte tyto položky vás budou
také zajímá ti:$298$600 svrchníky

pro mladé muže
50c dětské vlněné

rukavice

$100 mužské hedvábné
rukavice

09c

T9c
kožená

45c

25c

5c

45c

15c dětské

punčochy

25c dámské

punčochy

$200 krajkové
záclony

$750 Moleskin kabáty s podšív-

kou z ovčí kůže as fQ AC
wombat límcem

$500 mužské zbývající kabáty z

modré serge a spor- - i 4 AC
tovní směsi

$200 vlněné šátky
na krk

$150 vlnénó šátky
na krk

$100 čapky Corduroy
soukenná a kožešinová

podšívka
59c soukenné čapky
kožešinovou podšívkou

50c hedvábné

nákrčníky

25o kaučukové

límce

15c plátěné
límce

15c50c soukenné

přezůvky

$100 hodnoty všechno v jednom
odděleni blůzy domácí AC
obleky pláště atd

15c

39c

17c

2c

17c

25c

19c

3c

12c

Mužskáženská
a dětská obuv
My zajisté potěšíme vaše nohy

Prohlédněte a všimněte si těch

velikých hodnot

$300 mužské lemované boty Re-

gent Goodyer Blucher nebo kno-flíčkov-
é

prodejní £ 4 7 c
I I Ocena

$400 mužské Russia Tan knoflí-čkov- é

nebo Blucher AA
prodejní cena

$250 boty pro dámy a slečny
knofličkové nebo Blu-

cher prodejní 4

cena JlifcU
$250 déUké boty s vysokými ho-

leněmi a dvěma M AE
překamii stažené ® I tfcU

$350 chlapecké boty s vysokými

holeněmi a silnou 4 TC
dubovou podeivj '

$100 mužské šedé nebo

modré flanelové košile

25c Bostonské a

45c

10c

19c

9c

8o

$175

50c hedvábné šály 1 Qf
automobilové I

$760 mužské a chlapecké zimní

kabáty Mackinaw styl Norfolk v

rozdělených M TC
barvách iPWif

$200 mužaké iportovni OC
vesty fcUW

$400 mužské celo- - i Tř
vlněné union obleky W I I U$5 00 mužské dešti-vidom-

kabáty

$3 60 chlapecké Knickerbocker

obleky i 4 OČ
modré Birge

I #

35c dámské dlouhé

vlněné rukavice

5c dětské a dámské

kapesníky
50c dámské vlněné

rukavice

50c koženou příruční
tašku

50c dámské bílé prací

příruční tašky

10c červené a modré

kapesníky

25c hedvábné nákrčníky
ve vánočních krabičkách

50c hedvábné nákrčníky
Windior

$1 50 automobilové ru

kavice Black Kid

15c veliké pletené taiky
n koupi

k"c dcUké vlněné

rukavice

$1 50 fUnelová

ktiuotu

$! (X) (Untlové aocni

WW

75c overalU

pouze

$500 chlapecké

oděvy

$150 mužské vlněné ko
šile všech barev

50c celovlněné mužiké

punčochy
35c mužské kašmírové

punčochy
25c mužské lil nebo

hedvábné punčochy

15c

13o
ivTthniky vo

$125

60o vlněné

rukavice

2Sa turecké

rucmky

$3 50 (hUpecké

jeiukyiu
Juncem

$7 60 mužjtké

jod vy

75c deUké

j TtHJUM

25e d Uké

$2 00 chlapecké a JÍno4ké iněro

teleti- -vcí boty

75c

23c

17c

12jo

5c

10c

73c

25c

5c

$1

40c

$275

$345
39c

5o

5c

25o

05c

15c

75c
5o

3c

75o

45c
roodreha

25c

10c umiAé Rockford

punťvHhy

50íi dáuuké

nákrčníky

$1 50 flanelové nočui

kotU

751 mužské

iU

UV luuiiké cettié á

hned puHtíochy

ny cen

$1 00 iUtké boty kno

flukove tieb áriťroVEťi

$100 plavky
potu

$1 50 tuuiiké kuíuka
é boty

$5 00 chbpwké imhmky i Chin- - í ky

thUU iwlé ntba modré lilové j j5c WUiké plátěné

lunre m UrUW %l„ioé
$10 00 $7 W prtWntky pro 1

k
UíHhv i CUuuKUU ela ChvMa ' 7

vujiukýttt mU ŘK 13 W přttvky tyla

45c

95c

59o
Ctumbrty neU #r

tha ftaliR4I

lí e10 9 '5V} M Iv tu m

FADIH!Pamatultcl Prodej se otevírá ve

Čtvrtek 18 pros přesné v 9 h ráno
11101121 U23 larnjm SI 0MA1U MB

OMAHA M il
IIH-IIJ- I 1 1 JI 3 i JtiumSt


